
   انشعاب آب 
۱۰۰ مشترک 
پر مصرف در 
مشهد قطع شد

حسین اسماعیلیان 
مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب مشهد 
گفت: انشعاب آب 
۱۰۰ مشترک 
پرمصرف در 
شهرستان مشهد 
که بخش اعظم آن 
باغ ویلاها هستند، 
پس از صدور اخطار 
قطع شد.

خبر هاشم رسائی فر     ویترین 
ورزش استان، تیم های لیگ 
برتری و نتایج آن ها میان مدعیان 
هر رشته در کشور به شمار 
می رود؛ آنجایی که بهترین ها و 
آماده ترین های ورزش در میدان 
حاضر می شوند و برای رسیدن به عنوان قهرمانی 
با یکدیگر رقابت می کنند. جنگ ستاره های ورزش 
در میدان لیگ برتر، صورت حرفه ای به خود 
می گیرد و کسب عنوان در این عرصه به افتخارات 
باشگاه هایی که معمولاً از شهرها و استان های 

مختلف شرکت می کنند، می افزاید.
ورزش خراسان رضوی در میان مدعیان لیگ های 
برتر از دیرباز حرف ها برای گفتن داشته و همواره 
برای کسب افتخار، رو در روی حریفان قرار گرفته و از 
نظر کسب عناوین متعدد و مختلف در لیگ های 
ورزشی جزو بهترین ها بوده است. رشته های تیمی 
همچون هندبال، والیبال، بسکتبال، فوتبال و 
فوتسال از این جمله اند؛ اما اکنون بی تعارف باید 
گفت از آن ورزش پویا چیزی جز یک نام باقی 
نمانده است! بررسی شرایط تیم های لیگ برتری در 
رشته های توپی از خراسان رضوی ما را به پایانی تلخ 

هدایت می کند. 

لیگ برتر فوتبال بدون خراسانی ها ◾
لیگ برتر فوتبال که یکی از جذاب ترین لیگ های 
فعال در ورزش کشور است، دو سه دوره ای 
می شود که نامی از تیم های خراسانی در آن 
وجود ندارد و لیگ برتر که روزگاری حتی با حضور 
دو نماینده از مشهد و خراسان رضوی برگزار 
می شد، خالی از خراسانی ها شده است. داستان 
فوتبالی ها حتی تلخ تر از این است؛ چرا که آن ها 
نه تنها در لیگ برتر؛ بلکه در لیگ های دسته اول 
و دوم نیز نماینده ای ندارند و در حال حاضر جزو 
بد کارنامه ترین استان ها در این رشته به شمار 

می آیند.

آتش رعد بر بسکتبال خراسان◾
لیگ برتر بسکتبال که تا همین دوره گذشته با 
مشهد  از  صنعت  آویژه  همیشگی  حضور 
نماینده ای ثابت و بدون حاشیه را در میان تیم های 
حاضر در آن می دید، با کناره گیری آویژه، به تیمی 
عاریه ای از مشهد به نام رعد پدافند از ابتدای فصل 
جدید عادت کرده و با نتایج بسیار ضعیفی که رعد 
در لیگ برتر به جا گذاشته، چیزی جز زیر سؤال 
رفتن گذشته بسکتبال خراسان برای ورزش استان 

نداشته است. 
رعد پدافند نماینده قعرنشین خراسان رضوی در 
این مسابقات، در آخرین دیدار خود در لیگ برتر به 
مصاف طبیعت اسلامشهر رفت که در پایان همان 

طور که پیش از این پیش بینی می شد، متحمل 
شکستی دیگر شد تا پانزدهمین شکست این تیم 

در لیگ برتر به ثبت برسد.
رعد پدافند که تنها یک بار طعم پیروزی را چشیده، 
بی شک جدی ترین کاندیدای سقوط است و 
مشخص نیست دقیقاً هدفش از حضور در 

رقابت های لیگ برتر امسال چه بوده  است.
رعد در حال حاضر در رده آخر جدول 12 تیمی لیگ 

برتر بوده و تنها 1۷ امتیاز کسب کرده  است.

نیان، شمشیری در نیام! ◾
اوضاع و احوال نماینده والیبالی خراسان رضوی 
نیز در میان تیم های لیگ برتر چندان مساعد 
نیست. نیان الکترونیک نه آنچنان بومی بسته 
شده و نه بازیکنان کارکشته و با تجربه ای در 
اختیار دارد که بتوان به آینده این تیم امید 
داشت. نیان تا امروز 1۷ بار در لیگ برتر جاری 
به میدان رفته که تنها در 6 دیدار پیروز از میدان 
خارج شده و 11 دیدار را با شکست پشت سر 
گذاشته است. این تیم دوازدهم جدول 14 تیمی 
لیگ برتر است و نباید به صعودش به جمع 
تیم های راه یافته به پلی آف خیلی امید داشت. 
شکست در بازی امروز مقابل شهداب که رده 
سوم جدول را در اختیار دارد، عملاً رؤیای رسیدن 
به پلی آف را برای نماینده لیگ برتر خراسان به 

باد خواهد داد.

فوتسال با نماینده ای معمولی!◾
در حالی که عملکرد خوب فرش آرا در نیم فصل 
نخست موجب شده  بود امیدها برای کسب 
عنوان سومی لیگ برتر فوتسال توسط تیم باسابقه 
مشهدی بیش از همیشه شود؛ اما نتایج ضعیف 
این تیم در هفته های اخیر سبب شد این رؤیا خیلی 

زود و در فاصله پنج هفته تا پایان لیگ از بین برود.
فرش آرا پس از چند شکست و تساوی، در هفته 
بیست و یکم به اصلی ترین رقیب برای کسب رده 
سومی، تیم گهرزمین سیرجان رسید و بازی را با 
نتیجه ۳ بر 2 واگذار کرد تا دیگر عملاً شانسی برای 
حضور در جمع سه تیم برتر فوتسال نداشته باشد.
گهرزمین با این نتیجه 42 امتیازی شده و در رده 
سوم قرار دارد؛ اما فرش آرایی ها، با ۳1 امتیاز در 
رده پنجم قرار گرفته اند؛ رده ای که البته با توجه به 
عملکرد سایر تیم ها و شرایط فعلی فرش آرا، اصلاً 
بعید نیست از دست برود. »آنا صنعت قم« با 
همین مقدار امتیاز و به واسطه تفاضل گل کمتر در 
رده ششم است و »سن ایچ ساوه« نیز با ۳۰ امتیاز 

در رده هفتم قرار دارد.
کوچک ترین لغزشی از سوی فرش آرا در پنج هفته  
آتی لیگ برتر فوتسال می تواند این تیم را دست کم 
دو رده دیگر تنزل دهد و یک فصل معمولی دیگر را 

برای فوتسال مشهد رقم بزند.
فرش آرا در پنج بازی اخیر خود به چهار شکست و 
تنها یک تساوی پر گل 4 بر 4 مقابل مس سونگون 

دست یافته و از 1۵ امتیاز ممکن فقط یک امتیاز را 
کسب کرده  است. 

بدترین باخت فرش آرا اما به بازی با پوشاک حافظ 
برمی گردد که با توجه به اینکه بازی هفته 22 این تیم 
در مشهد مقابل گیتی پسند، قهرمان لیگ خواهد 
بود، بعید است در این بازی هم شاگردان حسن زاده 

بتوانند به امتیازی دست یابند.

گذشته درخشان هندبال و نتایج ضعیف فعلی◾
هندبال خراسان و به ویژه هندبال سبزوار در طول 
سالیان گذشته از جمله مدعیان همیشگی در 

رقابت های کشوری و باشگاهی بوده است. 
نمایندگان خوب و مدعی از این رشته از سبزوار و 
حتی مشهد در لیگ برتر حضور داشتند و عناوین 
مختلفی را در کارنامه ورزش خراسان ثبت کردند. 
تیم هندبال پیکان سبزوار یکی از همان هاست. این 
تیم که روزگاری حتی در آسیا آقایی می کرد، اکنون 
و پس از احیای دوباره، برخلاف گذشته پرافتخارش 
حرف چندانی برای گفتن در میان تیم های مدعی 
لیگ ندارد و نماینده ای معمولی برای هندبال استان 

به شمار می رود. 
پیکان سبزوار تا پایان هفته هفتم از هفت بازی دو 
برد، یک مساوی و چهار شکست بدست آورده 
و با پنج امتیاز در پله هشتم لیگ ایستاده است؛ 
جایگاهی که به هیچ وجه در شأن و اندازه خاستگاه 

هندبال خراسان و ایران نیست!

عملکرد نمایندگان لیگ ورزش استان چگونه است؟

روزگار ناخوش لیگ برتری های ورزش 
خراسان رضوی!

خبرخبر

تأیید صلاحیت ۱۰ نامزد انتخابات مجلس خبرگان رهبری در خراسان رضوی
معاون سیاسی استانداری خراسان رضوی از تأیید صلاحیت 
1۰نامزد انتخابات مجلس خبرگان رهبری در این استان خبر داد.
سید هادی طباطبایی گفت: از مجموع 2۸ داوطلب برای نامزدی 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری، صلاحیت 11 نفر از سوی 
شورای نگهبان تأیید نشد و هفت داوطلب از بررسی صلاحیت 

برای انتخابات انصراف دادند.

وی با بیان اینکه صلاحیت 1۰ داوطلب مجلس خبرگان در 
خراسان رضوی برای رقابت 6 کرسی این مجلس از سوی شورای 
نگهبان تأیید شده است، عنوان کرد: داوطلبانی که صلاحیت 
آن ها تأیید نشده تا دوشنبه در سامانه داوطلب، فرصت شکایت 

خواهند داشت.
 رئــیــس ســتــاد انتخابات خــراســان رضـــوی تأکید کـــرد: ابــلاغ 

تأیید صلاحیت انتخابات مجلس خبرگان در روزهای پنجشنبه و 
جمعه انجام شده و داوطلبان در فاصله 6 تا ۸ بهمن برای تقاضای 
رسیدگی دوباره از شورای نگهبان فرصت دارند که در بازه زمانی 
۹ تا 1۸ بهمن، صلاحیت داوطلبان رد صلاحیت شده بار دیگر 

بررسی خواهد شد.
طباطبایی با بیان اینکه 1۹ بهمن ماه، اسامی همه داوطلبان تأیید 

شده هر استان و اسامی نامزدهای انتخاباتی توسط وزارت کشور 
و فرمانداری مراکز استان ها اعلام عمومی خواهد شد، گفت: 
نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان رهبری در بازه زمانی 2۰ تا 22 
بهمن فرصت تغییر حوزه انتخابیه را دارند. همچنین تبلیغات 
نامزدها از 2۵ بهمن تا ۹ اسفند انجام خواهد شد تا هموطنان 

فرصت شناخت گزینه های انتخابی خود را داشته باشند.

تجارت
   صادرات 67 هزار تن محصول کشاورزی به 

افغانستان  
سرپرست فرمانداری تایباد واقع در شرق خراسان 

رضوی گفت: 67هزار تن انواع محصولات کشاورزی 
از ابتدای امسال تا پایان دی  ماه از پایانه مرزی 

دوغارون این شهرستان به افغانستان صادر شد.
مهدی شیردل در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: این 

میزان محصول کشاورزی شامل ۳۵ هزار تن 
سیب زمینی، ۱۰ هزار و 7۰۰ تن سیب درختی، 

۳هزار و ۵۰۰ تن پرتقال و ۱7 هزار و ۸۰۰ تن سایر 

محصولات است.
وی ادامه داد: همچنین در همین بازه زمانی، 

۳۰ هزار و ۵۰۰ تن محصول کشاورزی به سمت 
افغانستان ترانزیت شده که کنجد، کشمش، 

ماش و انواع دانه های روغنی از مهم ترین این 

محصولات است.
سرپرست فرمانداری تایباد گفت: از ابتدای سال 

جاری تا پایان دی ماه ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن کشمش، 
کنجد، برنج و دانه های گیاهی از افغانستان وارد 

پایانه مرزی دوغارون شده است.

پیگیری استاندار خراسان 
رضوی برای تسهیل در پرداخت 

»وام فرزند آوری و ازدواج«

نشست قرارگاه تأمین مالی خراسان رضوی به ریاست 
استاندار خراسان رضوی برگزار و مقرر شد تا تاریخ 1۵ 
بهمن  ماه جاری همه بانک ها وام ازدواج و فرزندآوری را 

در سقف اعتبارات ابلاغی خود تسویه کنند.
مدیر کل دفتر سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خــراســان رضــوی با اشــاره به محورهای ایــن جلسه 
گفت: در این نشست عملکرد بانک های استان در 
حــوزه تسهیلات تبصره 1۸ ســال14۰1 مــورد بررسی 
قرار گرفت. باید گفت بنا به تأکید استاندار خراسان 
رضوی قرار بود سرمایه در گردش تا ابتدای بهمن و 
سرمایه ثابت تا 1۵ بهمن ماه جاری توسط بانک ها 
پرداخت می شد که بر این اساس بخش عمده ای از 
بانک ها با میانگین ۹۰ درصد، این سرمایه در گردش 

را پرداخت کردند.
ــزود: دستور کــار بعدی این  هــادی توانا در ادامـــه افـ
نشست، پرداخت تسهیلات وام ازدواج و فرزندآوری 
از سوی بانک  ها بود که مورد بررسی قرار گرفت. با این 
حال دستور پیشین معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان رضوی در این حوزه مبنی بر این 
بود که بانک های دارای صف بــالای هــزار نفر، مورد 
فــراخــوان قــرار گیرند. بر ایــن اســاس طبق جلسه ای 
که با این بانک ها برگزار شد و بنا به گــزارش شورای 
هماهنگی بانک ها، از صف مراجعان که ۹ هــزار و 
۸۰۰ نفر بــود، آمــار به ۸ هــزار و ۸۰۰ نفر کاهش پیدا 
کرد و مقرر شد تا تاریخ 1۵ بهمن همه بانک ها وام 
ازدواج و فرزندآوری را در سقف اعتبارات ابلاغی خود 

تسویه کنند.
وی خاطرنشان کــرد: همچنین مقرر شد در حوزه 
ــرداخـــت ایــن  ــانــک هــا بــــرای پـ کــســری اعـــتـــبـــارات ب
تسهیلات، مکاتبه ای از سوی معاونت هماهنگی امور 
 اقتصادی استانداری خراسان رضوی با بانک مرکزی 
در خصوص متقاضیان، کمبود اعتبار و احتمال 
اضافه شدن به صف متقاضیان در دو ماهه پایان سال 
صورت گیرد تا 4همت اعتبار طبق قول مساعد رئیس 
بانک مرکزی در جلسه شــورای گفت وگوی دولــت و 

بخش خصوصی برای بانک ها تأمین شود.
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      صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140260306351001215 مورخ 1402،10،26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خليل آباد تصرفات مالكانه  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
بلامعارض متقاضى آقاى على اكبر مهدوى خليل آباد فرزند حسين به شماره شناسنامه 61 صادره از خليل آباد در 
ششدانگ اعيانى يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 11060،40 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاك شماره 29 
اصلى واقع در خليل آباد روستاى ابراهيم آباد به طرف باغ رئيسى خريدارى از مالك رسمى آقاى غلامحسين مظفريان 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهى ميشود در صورتى كه اشخاص 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه  ــبت به صدور س نس
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.            آ-40217607
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،11،08
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،11،23

على خدادادى - رئيس ثبت اسناد و املاك

ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و ارضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى

ــماره 140260306351001216 مورخ 1402،10،26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت   برابرراى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خليل آباد تصرفات مالكانه  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــماره شناسنامه 61 صادره از خليل آباد در  ــين بش بلامعارض متقاضى آقاى على اكبر مهدوى خليل آباد فرزند حس
ششدانگ اعيانى يك قعطه باغ به مساحت 6340،10 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاك شماره 29 اصلى واقع در 
خليل آباد روستاى ابراهيم اباد به طرف باغ رئيسى خريدارى از مالك رسمى آقاى غلامحسين مظفريان محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.                آ-40217608
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،11،08                                              تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402،11،23

على خدادادى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140260306021002539 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  برابر راى ش
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى حسين جمعه نياء فرزند محمد بشماره شناسنامه 385 صادره از بردسكن در ششدانگ يكباب منزل مسكونى به 
مساحت 167،07 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 1242 فرعى از 4 اصلى واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن 
خريدارى مع الواسطه از مالك ثبتى محمود طالبى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.م الف 318 -11,04   آ-40217613
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،11،08                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،11،23

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140260306021002540 و 140260306021002541 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات 

مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسين جمعه نياء به شناسنامه شماره 385 كدملى 5729276354 صادره بردسكن 
ــكن در ششدانگ يكباب  ــنامه 1078 صادره از بردس ــماره شناس فرزند محمد ، خانم زهرا پورمراد فرزند محمد بش
ــاحت 129،62 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 1242 فرعى از 4 اصلى واقع در بخش  ــكونى به مس منزل مس
4 شهرستان بردسكن خريدارى مع الواسطه از مالك ثبتى اسماعيل طالبى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى 
است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف317

آ-40217612
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،11،08                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،11،23

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك 

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــبزوار تصرفات مالكانه  ــتقر درثبت س ــات قانون مذكور مس ــر راى 1-140260306011007620 هي براب
بلامعارض آقاى 1-سياوش دولت آبادى 2-سيامك دولت آبادى فرزندان محمد نسبت به بالمناصفه ششدانگ 
(يك قطعه زمين مزروعى)به مساحت 52729/36 مترمربع پلاك 1448 فرعى مجزى شده از 737 فرعى از 
201 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى محمدعلى قربانيان محرزگرديده است.

لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور 
سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.
ــد.(م الف  ــندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد ش درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض س

402/644)                  آ-40216601
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24

تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08
علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم اعظم  ــتقر درثبت س برابر راى 11008259 هيات قانون مذكور مس
ــاحت 66/54 مترمربع  ــدانگ (يكباب ساختمان)به مس ــبت به شش ــن نس ــاغرى ابراهيم آباد فرزند حس س
ــدارى از محل مالكيت  ــبزوار خري ــده از 203 فرعى از 5 اصلى بخش 3 س ــى مجزى ش ــلاك 7110 فرع پ
ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله  ــمى معصومه قلعه نويى محرزگرديده اس مالك رس
ــى توانند از تاريخ  ــند مالكيت اعتراض دارند م ــخاص به صدور س ــود در صورتيكه اش 15 روز آگهى مى ش
ــن اقامه دعوى از طريق  ــليم و ضم ــى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــت اول آگه ــار نوب انتش
ــورت انقضاى مهلت مذكور  ــت ارائه نمايند.درص ــى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس ــع قضائ مراج
ــف 402/648)   آ-40216602 ــد.(م ال ــندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد ش ــدم وصول اعتراض س و ع

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08

علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 11008525 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى وحيد سنگ 
سفيدى فرزند على اصغر نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان)به مساحت 140 مترمربع پلاك 9696فرعى 
مجزى شده از 4306 فرعى از 478 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى محسن 
عباسى سنجدكى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
ــخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى  ــود در صورتيكه اش ش
بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه 

گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق 
مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/655)            آ-40216603

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08

علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى يعقوب  ــتقر درثبت س برابر راى 11008150 هيات قانون مذكور مس
ــاختمان)به مساحت 132 مترمربع پلاك 9698  ــماعيل نژاد فرزند قاسم نسبت به ششدانگ (يكباب س اس
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى  ــده از 3181 فرعى از 478 اصلى بخش 3 س فرعى مجزى ش
خودش محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.(م الف 402/657)   آ-40216606
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24

تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08
علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى مهدى  ــتقر درثبت س برابر راى 11007685 هيات قانون مذكور مس
باشتنى فرزند عليرضا نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان)به مساحت 120 مترمربع پلاك 9697 فرعى 
ــمى على  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس ــده از 1388 فرعى از 478 اصلى بخش 3 س مجزى ش
ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  اكبرفولادى فر محرزگرديده اس
ــخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى  ــود در صورتيكه اش ش
بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه 
گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/658)
آ-40216608

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08

علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــه بلامعارض خانم  ــبزوار تصرفات مالكان ــتقر درثبت س ــون مذكور مس ــات قان ــر راى 11008029 هي براب
ــاحت 92/93 مترمربع  ــاختمان)به مس ــدانگ (يكباب س ــبت به شش ــد ذبيح اله نس ــاره فرزن معصومه ش
ــدارى از محل مالكيت  ــبزوار خري ــى از 5 اصلى بخش 3 س ــده از 37 فرع ــى مجزى ش ــلاك 7112 فرع پ
ــلاع عموم در دو  ــت.لذامراتب به منظور اط ــم ومهدى توكلى محرزگرديده اس ــمى صغرى وكاظ مالك رس
ــند مالكيت اعتراض دارند مى  ــخاص به صدور س ــود در صورتيكه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــليم و ضمن اقامه  ــراض خود را به اين اداره تس ــت اول آگهى بمدت دو ماه اعت ــار نوب ــد از تاريخ انتش توانن
ــت ارائه نمايند.درصورت انقضاى  ــق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس ــوى از طري دع
ــف 402/659) ــد.(م ال ــندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد ش ــدم وصول اعتراض س ــت مذكور و ع مهل

آ-40216609
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24

تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08
علي آب باريكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011008075 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم اكرم برآبادى فرزند حسن نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان)به مساحت 199/39 مترمربع پلاك 
21887 فرعى مجزى شده از 4582 فرعى از 6 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى 
ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله  عباس كاميار و على اصغر نعيمى محرزگرديده اس
15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار 
نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى 
در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض 

سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/664)
آ-40216611

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/08

علي آب باريكي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار                               

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011007893 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم فاطمه صالح آبادى فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان)به مساحت 120/95 مترمربع 
پلاك 7109 مجزى شده از 336 فرعى از 5 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى 
عباس ميرحسينى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
ــخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى  ــود در صورتيكه اش ش
بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه 
گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/684)
آ-40216631

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/11/8

علي آب باريكي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر كلاسه 1402,114 و راى شماره 140260307114005276 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ــيروان تصرفات مالكانه  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ش ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
بلامعارض متقاضى آقاى على اكبر رستاخيز باغان به شناسنامه شماره 1639 كدملى 0828179042 صادره فرزند 
ــماره 1402,05,16-29,1402,30091 بدون درج  ــدانگ يك قطعه باغ (پاسخ استعلام جهاد به ش محمد در شش
ــمتى از پلاك 30 اصلى باغان واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملك  ــاحت 700.5 متر مربع، قس اعيانى)  به مس
شيروان از محل مالكيت على رستاخيز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-40217639

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402,11,8
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402,11,23

على محمودى  -  رئيس ثبت اسناد و املاك شيروان


